
Uchwała w sprawie określenia dnia zakończenia okresu zbioru wybranych gatunków roślin
uprawnych na terenie województwa świętokrzyskiego

Święt.2019.4498 z dnia 2019.11.22
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 22 listopada 2019r.

Wejście w życie:
7 grudnia 2019 r.

UCHWAŁA Nr XIV/186/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie określenia dnia zakończenia okresu zbioru wybranych gatunków roślin uprawnych
na terenie województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13
października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2018 r. poz. 2033 z późn. zm.) Sejmik Województwa

Świętokrzyskiego uchwala co następuje:

§  1.  Określa się dzień zakończenia okresu zbioru wybranych gatunków roślin uprawianych na
terenie województwa świętokrzyskiego ustalony z załączniku do niniejszej uchwały, dla celów
zachowania uprawnień do wypłaty odszkodowania za szkody łowieckie.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§  3.  Traci moc uchwała Nr VII/140/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia
2015 r. w sprawie określenia dnia zakończenia okresu zbiorów wybranych gatunków roślin
uprawianych na terenie województwa świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015 r.
poz. 1467 z późn. zm.).

§  4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

ZAŁĄCZNIK
Dzień zakończenia okresu zbioru wybranych gatunków roślin uprawnych na terenie

województwa świętokrzyskiego

L.p. Roślina Dzień zakończenia okresu
zbioru

1. Buraki cukrowe 20 listopada
2. Buraki ćwikłowe 31 października
3. Buraki pastewne 31 października
4. Chmiel 15 września
5. Facelia 10 sierpnia
6. Gorczyca 10 września
7. Gryka 30 września
8. Jęczmień jary 31 sierpnia



9. Jęczmień ozimy 10 sierpnia
10. Kalafior 15 listopada
11. Kapusta 30 listopada
12. Konopie (słoma) 20 września
13. Kukurydza na ziarno 15 stycznia
14. Kukurydza na zielonkę 10 października
15. Len 20 września
16. Mak 20 września
17. Marchew jadalna 31 października
18. Marchew pastewna 20 listopada
19. Mieszanki zbożowe 10 września
20. Motylkowe na nasiona 15 września
21. Motylkowe na zielonkę 15 października
22. Owies 10 września
23. Papryka 30 września
24. Pietruszka 15 stycznia
25. Por 25 listopada
26. Pszenica jara 10 września
27. Pszenica ozima 31 sierpnia
28. Pszenżyto jare 20 września
29. Pszenżyto ozime 31 sierpnia
30. Rzepak jary 10 września
31. Rzepak ozimy 20 sierpnia
32. Rzepik ozimy 15 sierpnia
33. Seler 15 listopada

34. Słonecznik bulwiasty
(topinambur) 31 października

35. Słonecznik na ziarno 20 września
36. Soja 15 października
37. Strączkowe jadalne 30 września
38. Strączkowe na zielonkę 31 sierpnia

39. Strączkowe pastewne na
nasiona 30 września

40. Ślazowiec pensylwański 31 grudnia
41. Trawa na nasiona 5 września
42. Trawa na zielonkę 31 października
43. Tytoń 30 września
44. Ziemniaki 25 października
45. Żyto ozime i jare 31 sierpnia


